平成２９年５月２６日

ＪＡＳ認定事業者 御中

農林水産省食料産業局

食品製造課食品規格室

インストア・ショップ設置に関する試験販売商品の出品希望調査について

（平成２９年度「新興市場等におけるマーケティング拠点事業」の実施に向けた事前調査）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、ＪＡＳ制度の推進に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、農林水産省では、平成２９年度「新興市場等におけるマーケティング拠点事

業」（詳細は、別添を参照）の実施に向けて、事前に海外の百貨店等におけるインストア

・ショップにおける試験販売商品の出品を希望される事業者とその商品についての調査を

実施することとしました（出品期間：６～７ヵ月程度、出品時期：未定）。

つきましては、ＪＡＳ格付品の出品を希望されるＪＡＳ認定事業者の皆様におかれまし

ては、別添「インストア・ショップへの出品希望調査表」に記入の上、６月１２日（月）

までに下記までメール（郵送又はファックス可）にて御送付頂けますと幸いです。

なお、本事業においては、ＪＡＳ認定事業者とＪＡＳ格付商品を含め、あらためて全国

から幅広く募集します。その際、今回、出品希望調査表を提出頂いた事業者には、あらた

めて御連絡申し上げます。

問い合わせ先及びアンケート送付先

農林水産省 食料産業局 食品製造課 食品規格室

（担当：田中、石丸）

郵便番号：１００－８９５０

住 所：東京都千代田区霞が関１－２－１

電 話：０３－６７４４－２０９８

Ｆ Ａ Ｘ：０３－６７４４－０５６９

E - m a i l：jasc@maff.go.jp